
令和７年９月２９日 

施設ご利用の皆様へ 

【貸館受付停止のお知らせ】 

平素より大乗院庭園文化館の運営に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

大乗院庭園文化館については、施設の運営を今後も継続していくために、館の役

割や機能について、昨年度より検討を行ってまいりました。現在、運営方法について

調整を行っているところです。つきましては、令和 8年４月１日以降の貸館の新規受

付を停止させていただくこととなりました。 

施設ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

なお、今後の運営方法につきましては決まり次第改めてご案内いたしますので、ご

不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】 

奈良市文化振興課 

電話：0742-34-4942 

 

 

 


